
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Pęczniew, w tym aktualizacja i przygotowanie niezbędnej dokumentacji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PĘCZNIEW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934393

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 10/12

1.4.2.) Miejscowość: Pęczniew

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-235

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 436781519

1.4.8.) Numer faksu: 436781519

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@e-peczniew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://e-peczniew.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9588907c-7d0b-11ec-83b1-bea871b78b5b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00144551/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-04 13:56

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00038652/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Pęczniew, w tym aktualizacja i przygotowanie niezbędnej dokumentacji

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00144551/01 z dnia 2022-05-04

2022-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: „ Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy
Pęczniew, w tym aktualizacja i przygotowanie niezbędnej dokumentacji”, polegającego na wykonaniu przebudowy i
remontów dróg na terenie gminy Pęczniew dla kluczowych dla mieszkańców ciągów komunikacyjnych. W ramach zadania
przewiduje się między innymi:
- wyremontowanie dróg o nawierzchni asfaltowej poprzez położenie nakładki asfaltowej oraz utwardzenie poboczy;
- odnowienie oznakowania poziomego i pionowego;
- usunięcie zakrzaczenia;
- przebudowa dróg gruntowych poprzez wykonanie podbudowy, warstwy asfaltowej, nowego oznakowania, elementów
poprawiających bezpieczeństwo ruchu, pobocza, przepusty.
Przedmiot zamówienia składa się z 8 etapów:

- Etap 1 – Remont nawierzchni drogi gminnej nr 111105 E w miejscowości Brodnia Kolonia
- Etap 2 – Remont drogi gminnej nr 111108 E w miejscowości Popów (adres inwestycji: dz. nr ewid.: obr. Popów 177, gm.
Pęczniew);
- Etap 3 - Remont drogi gminnej nr 111106 E w miejscowości Brzeg – Jadwichna (adres inwestycji: dz. nr ewid.: obr. Brzeg
35; 113/7, obr. Jadwichna 638/2; 707; 652; 3, gm. Pęczniew);
- Etap 4 - Przebudowa drogi w miejscowości Lubola Odcinek I
- Etap 5 - Przebudowa drogi w miejscowości Lubola Odcinek II
- Etap 6 – Przebudowa drogi w miejscowości Lubola Odcinek III 
- Etap 7 – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzeg – etap I (adres inwestycji: Gmina Pęczniew, obręb Brzeg 161;
113/7);
- Etap 8 - Przebudowa drogi gminnej Nr 111102E Pieńki – Suchorzyn – Dybów – etap I

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w pkt. V SWZ oraz w załączniku nr 1a, 1b,1c, 1d,1e,1f,1g,1h do
SWZ, dostępnym na stronie postępowania http://e-peczniew.pl/ zamówienia powyżej 130 000 zł.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
8 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6180018481

4.3.3.) Ulica: ul. Polna 29

4.3.4.) Miejscowość: Błaszki

4.3.5.) Kod pocztowy: 98-235

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 3102614,93 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00075887/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00144551/01 z dnia 2022-05-04

2022-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3102614,93 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00144551/01 z dnia 2022-05-04

2022-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Pęczniew, w tym aktualizacja i przygotowanie niezbędnej dokumentacji
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PĘCZNIEW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934393
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 10/12
	1.4.2.) Miejscowość: Pęczniew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-235
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 436781519
	1.4.8.) Numer faksu: 436781519
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@e-peczniew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://e-peczniew.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9588907c-7d0b-11ec-83b1-bea871b78b5b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00144551/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-04 13:56

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00038652/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg  45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6180018481
	4.3.3.) Ulica: ul. Polna 29
	4.3.4.) Miejscowość: Błaszki
	4.3.5.) Kod pocztowy: 98-235
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 3102614,93 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00075887/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-01
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3102614,93 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



